Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ

СТРОИТЕЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ"

ПРИКАЗ

«ai » __ tJ_#-__ 20 I!г.
Г.Москва

Об отчислении из университета в связи с окончанием обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
На основании решения Государственной экзаменационной комиссии нижеследующим

обучающимся ИСА заочной формы обучения, успешно прошедшим государственную
итоговую аттестацию по направлению подготовки 08.03.01 "Строительство" профилю
"Промышленное и гражданское строительство" с присуждением квалификации Бакалавр,
выдать документы об образовании и о квалификации и отчислить из НИУ МГСУ с
02.07.2018 в связи с завершением обучения:
На местах, финансируемых за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/п
Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание

ГЭК ГЭК отличием

1 Канищев Егор Дмитриевич 27.06.2018 382 хор.

2 Кодичев Серафим 21.06.2018 359 хор.
Анатольевич

3 Козырев Александр 26.06.2018 370 удовл.
Александрович

4 Неклюдова Валерия 20.06.2018 352 хор.
Сергеевна

5 Сазонов Лев Владимирович 26.06.2018 372 хор.

6 Сазонова Юлия Сергеевна 26.06.2018 373 хор.

7 Шаляпин Илья Николаевич 27.06.2018 387 хор.

8 Шишков Максим Борисович 20.06.2018 355 отл.

На местах, финансируемых по договорам об образовании за счет средств физических
лиц

NQ Дата NQ Диплом об образовании

п/л Фамилия, имя, отчество протокола протокола Оценка и о квалификации с Примечание
ГЭК ГЭК отличием

1. Аблаев Георгий Игоревич. 21.06.2018 357 хор.

2.
Бесланеев Тимур 27.06.2018 387 хор.
Резуанович

3.
Болотбеков Данияр 20.06.2018 345 хор.
Болотбекович

Исполнитель: Герасимова э.ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

4. Бритцев Алексей
20.06.2018 346 хор.Станиславович

5.
Бычкова Надежда

20.06.2018 347 хор.Николаевна

6. Гайдус Анатолий 27.06.2018 378 отл.Анатольевич

7.
Давлаткадамов Умед 20.06.2018 348 отл.Мамадбекович

8. Данченкова Наталья 27.06.2018 379 хор.Викторовна

9. Еремеев Евгений Сергеевич 27.06.2018 381 хор.

10.
Комендант Александр 27.06.2018 383 хор.Егорович

11. Кроль Сергей 27.06.2018 384 отл.Владимирович

12. Крючков Илья Сергеевич 26.06.2018 365 хор.

13. Ляпин Илья Сергеевич 20.06.2018 351 хор.

14. Марипов Азизбек 21.06.2018 361 хор. УзбекистанАбдурашид угли

15.
Олейнечук Владимир 20.06.2018 353 хор.Михайлович

16. алимов Улугбек 21.06.2018 362 хор. УзбекистанАнваржанович

17. Терёшина Ксения Олеговна 26.06.2018 375 отл.

18. Фицай Руслан Михайлович 21.06.2018 363 хор. Украина

19.
Цимбалюк Артем 20.06.2018 354 хор. УкраинаМихайлович

20. Цуркан Сергей Юрьевич 21.06.2018 364 хор.

21. Шукуров ДЖамшед Алиевич 20.06.2018 356 удовл. Таджикистан

Основание: протоколы гэк

РЕКТОР /--=Z----------

J;IpoeIa приказа вносит:
Директор ПСА

Исполнитель: Герасимова Э.Ю. Телефон: (495) 287-49-14 ВН.З1-20

П.Д. Чередниченко

	00000001
	00000002